

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/ FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		CAUSE	CAUSE		
ATTIVO									
A) IMMOBILIZZAZIONI									
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI									
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	77.606,55 57.735,57	19.870,98 19.870,98	33.969,72 33.969,72	0,00 0,00	0,00 0,00	2.354,10 9.000,49 2.354,10	9.598,28 9.598,28	46.596,52 66.736,06 46.596,52	
Totale									
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI									
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.544.365,28 1.584.163,20	5.960.202,08	280.656,37	0,00	0,00	157.303,91	157.303,91	6.083.554,54 1.741.467,11	
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	43.275,71	43.275,71	1.525,00	0,00	0,00			44.800,71	
3) Terreni (patrimonio disponibile)	35.045,36	35.045,36	0,00	0,00	0,00			35.045,36	
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.413.510,46 2.238.945,82	5.174.564,64	110.313,98	0,00	0,00	1.377,46 223.782,79	223.782,79	5.062.473,29 2.462.728,61	
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	724.754,17 287.907,20	436.846,97	418,11	0,00	0,00	21.742,57	21.742,57	415.522,51 309.649,77	
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	344.804,11 289.053,94	55.750,17	53.743,12	0,00	0,00	28.531,41 50.208,68	50.208,68	87.816,02 339.262,62	
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	95.098,80 77.564,84	17.533,96	10.447,47	0,00	0,00	47.984,17 54.086,17	54.086,17	21.879,43 131.651,01	
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	298.591,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	298.591,08	
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	209.163,73 203.067,63	6.096,10	11.314,05	0,00	0,00	7.800,32 10.927,98	10.927,98	14.282,49 213.995,61	
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	313,92	313,92	313,92	
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	11.729.314,99	468.418,10	0,00	0,00	86.007,28	518.366,02	11.765.374,35	
Totale									
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE									
1) Partecipazioni in									
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c) altre imprese	258,20	258,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	258,20	
2) Crediti verso:									
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Totale									
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		11.749.444,17	502.387,82	0,00	0,00	88.361,38	527.964,30	11.812.229,07	

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA CAUSE		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
B) ATTIVO CIRCOLANTE									
D) RIMANENZE									
III) CREDITI									
1) Verso contribuenti	433.323,49	433.323,49	408.829,38	0,00	387.856,69	26.201,64	0,00	0,00	480.497,82
2) Verso enti del settore pubblico allargato									
a) Stato	8.020,93	8.020,93	906,98	0,00	8.020,93	0,00	0,00	0,00	906,98
- capitale	56.150,00	56.150,00	0,00	0,00	12.981,70	0,00	0,00	0,00	43.168,30
a) Regione	61.518,05	61.518,05	13.942,89	0,00	58.618,80	0,00	0,00	0,00	16.842,14
- capitale	190.508,31	190.508,31	0,00	0,00	142.498,86	657,47	15.252,14	0,00	33.414,78
a) Altri	15.255,55	15.255,55	1.300,77	0,00	8.685,22	0,00	2.848,72	0,00	5.022,38
- correnti	241.695,42	241.695,42	90.271,55	0,00	98.488,65	0,00	0,00	0,00	233.478,32
- capitale									
3) Verso debitori diversi									
a) verso utenti di servizi pubblici	40.183,50	40.183,50	35.112,35	0,00	38.144,11	5,01	4,70	0,00	37.152,05
b) verso utenti di beni patrimoniali	12.022,52	12.022,52	4.340,69	0,00	12.022,52	0,00	0,00	0,00	4.340,69
c) verso altri	108.084,25	108.084,25	113.139,87	0,00	108.104,26	20,01	0,00	0,00	113.139,87
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	12.717,82	12.717,82	5.639,45	0,00	7.129,82	0,40	0,00	0,00	11.227,85
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	4.183,00	0,00	0,00	0,00	4.183,00	0,00	0,00
5) Per depositi									
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	135.548,08	135.548,08	0,00	0,00	89.214,46	0,00	0,00	0,00	46.333,62
Totale		1.315.027,92	677.666,93		971.766,02	26.884,53	22.288,56		1.025.524,80
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI									
1) Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE									
1) Fondo di cassa	214.074,85	214.074,85	3.784.138,25	0,00	3.618.278,39	0,00	0,00	0,00	379.934,71
2) Depositi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		214.074,85	3.784.138,25		3.618.278,39	0,00	0,00		379.934,71
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.529.102,77	4.461.805,18		4.590.044,41	26.884,53	22.288,56		1.405.459,51
C) RATEI E RISCONTI									
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Risconti attivi	4.374,37	4.374,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.374,37
TOTALE RATEI E RISCONTI		4.374,37	0,00		0,00	0,00	0,00		4.374,37
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		13.282.921,31	4.964.193,00		4.590.044,41	115.245,91	550.252,86		13.222.062,95
CONTI D'ORDINE									
D) OPERE DA REALIZZARE	308.653,60	308.653,60	90.454,25	0,00	238.047,81	0,00	10.551,00	0,00	150.509,04
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		308.653,60	90.454,25		238.047,81	0,00	10.551,00		150.509,04
Totale		13.591.574,91	5.054.647,25		4.828.092,22	115.245,91	560.803,86		13.372.566,89

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		CONSISTENZA FINALE
			+	-		CAUSE	ALTRE	
PASSIVO								
A) PATRIMONIO NETTO								
I) Netto patrimoniale	4.061.767,20	4.061.767,20				7.547,86	0,00	4.069.315,06
II) Netto da beni demaniali	2.926.898,87	2.926.898,87				7.547,86	0,00	2.926.898,87
TOTALE PATRIMONIO NETTO		6.988.666,07	0,00	0,00	0,00	15.095,72	0,00	6.996.213,93
B) CONFERIMENTI								
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.788.164,92	1.788.164,92	90.271,55				52.628,79	1.825.807,68
II) Conferimenti da concessioni di edificare	1.928.092,45	1.928.092,45	171.511,53				61.183,44	2.038.420,54
TOTALE CONFERIMENTI		3.716.257,37	261.783,08	0,00	0,00	0,00	113.812,23	3.864.228,22
C) DEBITI								
I) Debiti di finanziamento								
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.085.904,62	2.085.904,62	0,00	167.964,15		28.418,22	0,00	1.946.358,69
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	432.469,36	432.469,36	323.288,81	402.300,81		0,00	6.069,70	347.387,66
III) Debiti per IVA	5.658,00	5.658,00	0,00	0,00		0,00	4.183,00	1.475,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	15.276,87	15.276,87	21.850,79	9.417,23		0,00	0,00	27.710,43
VI) Debiti verso:								
1) imprese controllate	0,00	0,00						0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00						0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00						0,00
Altri debiti	36.997,91	36.997,91						36.997,91
TOTALE DEBITI		2.576.306,76	345.139,60	579.682,19	0,00	28.418,22	10.252,70	2.359.929,69
D) RATEI E RISCONTI								
I) Ratei passivi	1.691,11	1.691,11	0,00	0,00				1.691,11
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		1.691,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.691,11
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		13.282.921,31	606.922,68	579.682,19	0,00	35.966,08	124.064,93	13.222.062,95
CONTI D'ORDINE								
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	308.653,60	308.653,60	90.454,25	238.047,81		0,00	10.551,00	150.509,04
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00						0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00						0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		308.653,60	90.454,25	238.047,81	0,00	0,00	10.551,00	150.509,04

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario